СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 452032 С. ЗНАМЕНКА ул. Советская 46

тел. 2-25-00,2-21-35

[image: image1.png]

?АРАР
                                                                                     РЕШЕНИЕ
« 15 » июнь 2015 й.                              № 560                         « 15 »  июня 2015 г.

Об утверждении отчета  об исполнении бюджета  сельского поселения

Знаменский сельсовет муниципального района

Белебеевский район  Республики Башкортостан  за 2014 год

В соответствии со статьями 28, 35 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 39 Устава сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, с учетом результатов публичных слушаний, проведенных  01 июня 2015 года  Совет  сельского поселения Знаменский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Знаменский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан за 2014 год по доходам в сумме  7249033,44 рублей и по расходам в сумме  7702900,61  рублей.

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Председатель Совета                                                                         А.В. Самойлов
БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8 ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е СОВЕТЫ

452032 с. Знаменка Совет урамы 46

тел, 2-25-00,2-21-35